

## Pachet sutura chirurgicala neresorbabila fara ac

I.D.: 79679960

---

Data publicarii	09.03.23	Coduri CPV	33141121-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ:	29.800,00 RON - 29.800,00 RON
-------------------	-------------------------------

---

Descriere: Fir sutura 3/0, fara ac, fir=250 cm, sintetic, neresorbabil, multifilament -7200025 700 fir x 6 lei = 4200 lei Fir sutura 3/0, fara ac, fir=150 cm, sintetic, neresorbabil, multifilament - 7200015 400 fir x 5.5 lei=2200lei Fir sutura 2/0, fara ac, fir=250 cm, sintetic, neresorbabil, multifilament -7300025 600 fir x 6 lei= 3600 lei Fir sutura 2/0, fara ac, fir=150 cm, sintetic, neresorbabil,multifilament - 7300015 300 fir x 5.5 lei=1650lei Fir sutura 0, fara ac, fir=250 cm, sintetic, neresorbabil, multifilament -7350025 700 fir x 6 lei= 4200 lei Fir sutura 0, fara ac, fir=150 cm, sintetic, neresorbabil, multifilament - 7350015 200 fir x 5.5 lei= 1100 lei Fir sutura 1, fara ac, fir=250 cm, sintetic, neresorbabil, multifilament - 7400025 700 fir x 6 lei= 4200 lei Fir sutura 1, fara ac, fir=150 cm, sintetic, neresorbabil, multifilament - 7400015 300 fir x 5.5lei= 1650 lei Fir sutura 2, fara ac, fir=250 cm, sintetic, neresorbabil, multifilament - 7500025 800 fir x 6 lei= 4800 lei Fir sutura 2, fara ac, fir=150 cm, sintetic, neresorbabil, multifilament - 7500015 400 fir x 5.5 lei= 2200 lei MATERIAL POLIESTER AMBALARE 12 FIRE/CUT

---